全国变压器标准化技术委员会
全变标委秘字[2012]第 46 号

召开 JB/T 9647《变压器用气体继电器》和 JB/T 10319

《变压器用波纹油箱》标准审查会及 GB/T 2900.15《电

工术语  变压器、互感器、调压器和电抗器》（变压器部

分）修订讨论会的通知

各有关单位：

根据全国变压器标委会 2012 年标准制、修订工作的安排，标委会秘

书处经过前期的准备工作，目前已完成了 JB/T 9647《变压器用气体继电

器》和 JB/T 10319《变压器用波纹油箱》的送审稿及 GB/T 2900.15《电

工术语  变压器、互感器、调压器和电抗器》（变压器部分）的修订讨论

稿。经研究，定于 2012 年 11 月 1 日～4 日在成都市召开上述标准的审查

会和讨论会，对 JB/T 9647《变压器用气体继电器》和 JB/T 10319《变压

器用波纹油箱》的有关内容进行审查，并对 GB/T 2900.15《电工术语  变

压器、互感器、调压器和电抗器》（变压器部分）有关内容进行讨论，请

各有关单位届时委派相关人员参加会议（已报名参加上述各标准制定工作

组的单位，请务必委派工作组成员参加）。

会务安排如下：

1  报到日期：2012 年 11 月 1 日；

2  会议地点：汇融花园酒店（成都市二环路北四段 9 号，对面是 416

医院。总机电话：028-68606999 转 8000（前台））；

3  乘车信息：

从机场到酒店：从机场乘 303 路机场大巴在人南立交桥站下车，

在二环路上向东乘坐 52 路公交车，在 512 建材市

场站下车，前行 100 米，在一个十字路口处右转

前行 50 米即到酒店。从机场直接乘出租车约 45

分钟即可到达酒店，在不塞车的情况下车费约 70

元。

从火车站到酒店：从火车北站出来，在街对面乘坐 2 路、51 路、

86 路公交车坐两站路下车，往回走 50 米有个十

字路口（左手边是416医院，街对面有个加油站），

过马路前行 50 米即可看到“汇融花园酒店”招

牌。从火车站大厅出来直接乘出租车向左行驶，

在不塞车的情况下约 5 分钟即可到达酒店（约

1.5 公里）。

4  会议主办单位：全国变压器标委会秘书处(地址：沈阳变压器研究

院；电话：024-23785217)；

5  会务承办单位：大连双盛园国际旅行社有限公司（联系人：刘  玉；

电话：0411-82666677、13352215969；传真：

0411-82358077）。

会议期间，食、宿均由会务统一安排，费用自理。另收会务费 1300

元/人。

请参加会议的代表务必将附件（会议回执）于 10 月 24 日前反馈给

联系人刘玉，以便预订房间。

因条件有限，会议不提供接、送站服务，敬请谅解。

附件：《变压器用气体继电器》等标准审查会和讨论会回执

全国变压器标准化技术委员会

秘书处

2012 年 9 月 28 日

附件：

《变压器用气体继电器》等标准审查会和讨论会回执

姓    名  性    别

工作单位

联系电话 手机  座机

住宿安排 单住  合住

到达日期

备    注

注：请务将此回执于 10 月 24 日前反馈给会务联系人刘玉，传真：0411-82358077，

电话：0411-82666677、13352215969。